~EG{SLATIVp
MV

¢po{~P

• N/C/9C CÂMARA  DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 748/2022

Assunto; Serviços e Obras

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

indico ao Sr. Prefeito Municipal, na forma regimental, que interceda junto ao setor

competente a fim de verificar a possibilidade de realizar a limpeza no Córrego do

Pântano.

JUSTIFICATIVA:

O local está necessitando, urgentemente, de limpeza tendo em vista que há muito

entulhos e matos que vem crescendo ao longo do tempo. Essa situação gera muito mal

cheiro além de ser propícia para o desenvolvimento de animais peçonhentos,

Câmara Municipal de Alfenas, em 08 de setembro de 2022.

JosCttósde Morais
(C Ifo Vardemá)

Vereador

Câmara Municipal de Alfenas Local Origem: Gabinete Vereador(a)
Protocolo n° 2859/2022
08/09/2022 14:36:26

Praça Dr. Fausto Monteiro, 85 -Tel.: (35) 3291-2349 - CEP 37130-031 -Alfenas-MG